법인세차감전손익 -129  -442  -600  -2,173  -295  -669  -54  -33  -91  -3,344  -1,051

법인세비용 -66  108  -158  -356  -96  -165  -65  -7  88  -472  -333

당기순이익 -63  -550  -442  -1,817  -199  -504  11  -27  -179  -2,872  -718

당기순이익률 -1% -10% -8% -28% -4% -9% 0% 0% -1% -12% -3%

매출액 비중

TV 36% 41% 32% 28% 31% 23% 28% 31% 40% 34% 29%

Notebook & Tablet 22% 22% 21% 20% 20% 29% 26% 22% 19% 21% 24%

Monitor 17% 18% 18% 16% 17% 22% 17% 14% 16% 17% 17%

Mobile etc. 25% 19% 28% 36% 32% 25% 29% 33% 25% 27% 30%

KRW/USD 1,126 1,167 1,194 1,176 1,195 1,220 1,188 1,180 1,100 1,166 1,196

자료: 키움증권 리서치센터

 LG디스플레이 (034220)  2020. 10. 23

3

LG디스플레이 12개월 Forward P/B Chart

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

'08 '09 '10 '11 '12 '13 '14 '15 '16 '17 '18 '19 '20

(원) LG디스플레이 주가 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2

금융위기

유로존 재정위기

LCD 패널 공급과잉 장기화

8개 분기만의 흑자전환

분기 실적 우상향 지속

중국, 대만 업체들의

LCD 투자 확대

9.6조원 OLED CapEx

투자 발표

중국발 LCD 공급과잉 악화

POLED 양산 기술 확보 지연

LCD 가격 반등

OLED 사업부 정상화 시작

자료: 키움증권 리서치센터

LG디스플레이 연결 실적 Update (단위: 십억원)

 3Q20P 2020E

 수정전 수정후 증감률 컨센서스 증감률 수정전 수정후 증감률

매출액 7,096 6,738 -5% 6,818 -1% 24,028 23,971 0%

Monitor 1,182 1,157 -2%   4,185 4,192 0%

Notebook & Tablet 1,431 1,737 21%   5,022 5,810 16%

TV 2,189 1,910 -13%   7,092 6,841 -4%

Mobile Etc. 2,293 1,933 -16%   7,730 7,129 -8%

영업이익 42.1 164.4  291% 65.2 152% -823.9 -560.3 -32%

영업이익률 1% 2%   -3% -2%

당기순이익 -95.7  11.1  -112% 7.5 48% -938.0 -718.2 -23%

당기순이익률 -1% 0%   -4% -3%

자료: FnGuide, 키움증권 리서치센터

 LG디스플레이 (034220)  2020. 10. 23

4

포괄손익계산서

(단위: 십억원)  재무상태표

(단위: 십억원)

12월 결산, IFRS 연결 2018A 2019A 2020F 2021F 2022F  12월 결산, IFRS 연결 2018A 2019A 2020F 2021F 2022F

매출액 24,337 23,476 23,971 26,515 27,124  유동자산 8,800 10,248 12,890 13,871 14,519

   매출원가 21,251 21,607 21,843 23,020 23,197   현금 및 현금성자산 2,365 3,336 5,260 5,042 6,224

매출총이익 3,085 1,868 2,128 3,494 3,927   단기금융자산 112 116 128 142 145

   판관비 2,992 3,228 2,687 3,105 3,176   매출채권 및 기타채권 2,998 3,628 3,939 4,747 4,119

영업이익 93 -1,359 -559 389 751   재고자산 2,691 2,051 2,421 2,678 2,740

EBITDA 3,647 2,336 3,635 4,751 4,597   기타유동자산 634 1,117 1,142 1,262 1,291

영업외손익 -184 -1,985 -2,316 -2,446 -2,393  비유동자산 24,376 25,326 23,958 23,235 23,152

   이자수익 69 53 77 74 91   투자자산  258 205 205 224 227

   이자비용 81 173 415 345 262   유형자산 21,600 22,088 20,567 19,693 19,462

   외환관련이익 1,131 1,309 1,337 1,479 1,513   무형자산 988 873 980 880 970

   외환관련손실 1,214 1,389 1,419 1,569 1,605   기타비유동자산 1,530 2,160 2,206 2,438 2,493

   종속 및 관계기업손익 1 12 12 14 14  자산총계 33,176 35,575 36,848 37,107 37,671

   기타 -90 -1,797 -1,908 -2,099 -2,144  유동부채 9,954 10,985 11,101 10,546 10,113

법인세차감전이익 -91 -3,344 -1,051 3 874   매입채무 및 기타채무 7,319 7,728 7,582 8,006 8,226

   법인세비용 88 -472 -333 1 218   단기금융부채 1,758 2,249 2,490 1,402 723

계속사업순손익 -179 -2,872 -718 2 655   기타유동부채 877 1,008 1,029 1,138 1,164

당기순이익 -179 -2,872 -718 2 655  비유동부채 8,335 12,101 13,052 13,754 13,984

지배주주순이익 -207 -2,830 -708 2 645   장기금융부채 7,158 11,761 12,705 13,371 13,593

증감율 및 수익성 (%)
   기타비유동부채 1,177 340 347 383 391

   매출액 증감율 -12.4  -3.5  2.1  10.6  2.3   부채총계 18,289 23,086 24,153 24,300 24,098

   영업이익 증감율 -96.2  -1,561.3  -58.9  -169.6  93.1   지배지분 13,979 11,340 11,557 11,670 12,426

   EBITDA 증감율 -35.7  -35.9  55.6  30.7  -3.2   자본금 1,789 1,789 1,994 1,994 1,994

   지배주주순이익 증감율 -111.5  1,267.1  -75.0  -100.3  32,150.0   자본잉여금 2,251 2,251 2,860 2,860 2,860

   EPS 증감율 적전 적지 적지 흑전 32,226.9   기타자본 0 0 0 0 0

   매출총이익율(%) 12.7  8.0  8.9  13.2  14.5   기타포괄손익누계액 -301 -203 -92 19 130

   영업이익률(%) 0.4  -5.8  -2.3  1.5  2.8   이익잉여금 10,240 7,503 6,796 6,798 7,443

   EBITDA Margin(%) 15.0  10.0  15.2  17.9  16.9   비지배지분 907 1,148 1,137 1,137 1,147

   지배주주순이익률(%) -0.9  -12.1  -3.0  0.0  2.4   자본총계 14,886 12,488 12,694 12,807 13,573

현금흐름표

(단위: 십억원)  투자지표

(단위: 원, 배, %)

12월 결산, IFRS 연결 2018A 2019A 2020F 2021F 2022F  12월 결산, IFRS 연결 2018A 2019A 2020F 2021F 2022F

영업활동 현금흐름 4,484 2,707 4,686 5,778 7,325  주당지표(원)

  당기순이익 -179 -2,872 -718 2 655   EPS -579 -7,908 -1,905 5 1,619

  비현금항목의 가감 4,232 5,797 6,232 6,665 6,267   BPS 39,068 31,694 28,980 29,263 31,159

   유형자산감가상각비 3,124 3,269 3,865 3,798 3,461   CFPS 11,326  8,173  14,847  16,717  17,358

   무형자산감가상각비 431 426 329 564 385   DPS 0  0  0  0  0